Antik bilimin Ba
tı dünyasına aktarılmasında İslam Orta
çağı'ndaki bilim adamlarının rolü üzerine
verdiği bir konferansın metnidir. 3. Die
M athematiker und Astronomen der
Araber und ihre Werke (Leipzig 1 900) .

İlki Ebü İshak İbrahim b. Hab!b el-Fezarl
(ö. 160/777) ve sonuncusu Bahaeddin el
Amm (ö. 1031/1622) olmak üzere İslam Or
taçağı'ndaki 528 matematik ve astrono
mi bilgininin biyografisine ve eserlerine
dairdir. Ardından bu çalışma için bir de
zeyil hazırlamıştır: "Nachtrage und Berich
tigungen zu 'Die Mathematiker und Astro
nomen der Araber und ihre Werke'" (Ab

handlungen zur Geschichte der mathema